千歳市教育委員会告示第１５号

平成２６年第２回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２６年２月２４日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２６年２月２７日（木）１４時００分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市議会第１回定例会教育行政執行方針及び教育行政報告について

議案第２号 千歳市学校教育基本計画について

報告第１号 平成２５年度補正予算について

報告第２号 平成２６年度公益財団法人千歳青少年教育財団の事業計画及び予算に

ついて

報告第３号 「第３８回ちとせホルメンコーレンマーチ」（千歳市民歩くスキーの集

い）結果について

報告第４号 国指定史跡キウス周堤墓群の世界文化遺産登録と整備に向けた今後の

取組の予定について